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Inner Wheel -merkit 
 
Vain hyväksytyt Inner Wheel -merkit ovat sallittuja ja niitä käytetään IW-tilaisuuksissa tai 
edustettaessa Inner Wheelia muiden järjestöjen tilaisuuksissa. 
 
Inner Wheelin jäsen kantaa merkkiänsä Rotary- tai muiden järjestöjen tilaisuuksissa vain, jos hänet on 
virallisesti kutsuttu edustamaan Inner Wheeliä. 
 
Merkkiä kannetaan rinnassa vasemmalla puolella. 
 
Jäsenmerkki 
 

Jokainen jäsen ostaa tai klubi lahjoittaa oman klubimerkin.  
Sitä käytetään kaikissa Inner Wheel -tilaisuuksissa.  
Merkki palautetaan klubille jäsenyyden päättyessä. 
 
 
 

 
 
Klubin presidentin vitjat ja rintamerkki 
 

                             
 
Piirin puheenjohtajan vitjat ja rintamerkki 

                                     
 

 
Vitjat 
 
Vitjat ovat klubin/piirin omaisuutta. Niihin kiinnitetään joka vuosi istuvan presidentin/puheenjohtajan 
nimilaatta. 
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Klubin presidentin vitjojen nauha on tummansininen ja piirin puheenjohtajan vaaleansininen.  
 
Presidentti/puheenjohtaja käyttää vitjoja kaikissa oman klubinsa tilaisuuksissa sekä vieraillessaan 
toisissa klubeissa ja osallistuessaan charter-tilaisuuksiin, piirikokouksiin, ralleihin, konventteihin. 
 
Rintamerkki 
 
Presidentti/puheenjohtaja käyttää rintamerkkiä edustaessaan Inner Wheelia muiden järjestöjen 
tilaisuuksissa. 
 
Klubin / piirin toimihenkilöiden merkit 
 
Sihteeri, talouden-/rahastonhoitaja 

 
Merkit ovat klubin/piirin omaisuutta ja siirtyvät vuosittain henkilöltä toiselle. 
Käyttö kuten presidentin vitjat. 
 
 
 
 
 
 
 

Past toimihenkilöiden merkit 
 
Klubi/piiri ostaa niin sovittaessa. Past toimija voi halutessaan ostaa merkin itse ja käyttää sitä kuten 
muita IW-merkkejä. 
 

                                                     
 
 
Kansallinen Neuvosto / Kansallinen Edustaja 
 
Kansallisen Edustajan vitjat ja past-merkki 
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International Inner Wheel 
IIW Board Director ja Past IIW Board Director 
 

                
 
Aktiivikunniajäsen, Honoured Active Member 

 

 
Klubi hankkii ansioituneelle jäsenelleen. 
Käytetään Inner Wheel -tilaisuuksissa. 
 
Vuoteen 2021 asti oli voimassa sääntö, että aktiivikunniajäsenen merkin 
saaneelle jäsenelle myönnettiin yksi vapaavuosi jäsenmaksusta. Jaipurin 
Conventionissa 2021 hyväksyttiin sääntömuutos, jonka mukaan 
kunniajäsen maksaa normaalin jäsenmaksun. 
Klubi voi edelleen halutessaan myöntää vapaavuoden. Tällöin klubi 
 maksaa palkitun jäsenen puolesta piirin, KN:n ja IIW:n jäsenmaksut. 

 
Margarette Golding -tunnustuspalkinto 
 

Tunnustuspalkinto myönnetään todella suuresta henkilökohtaisesta 
palvelusta Inner Wheelissä tai yhteiskunnassa. 
 
Merkkiä anotaan International Inner Wheeliltä. 
 
Suomessa palkinnon on saanut Past IIW Board Director Anja Toivanen 
Helsinki Kallio-Berghäll -klubi ry:stä. 
 
 

 
Inner Wheel -korumerkit 
 
Esimerkkejä:  
 

                              
 
Korumerkkejä käytetään kuten muitakin koruja.  Näillä kantaja tuo esille sitä arvostusta, jota Inner 
Wheel hänelle merkitsee. 
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Merkkien tilaukset 
 
Merkkejä voi tilata esimerkiksi: 
 
Saksasta, Inner Wheel Benefitshop e.V.  
Inner Wheel Benefitshop e.V. - Inner Wheel Benefitshop e.V. (innerwheel-benefitshop.de) 
 
Englannista, J Matthews Inner Wheel Supplies 
J Matthews Inner Wheel Supplies (awmatthews.co.uk) 
 
Piireillä voi myös olla varastossa yleisimpiä merkkejä, joita klubit voivat tilata. 
 
 
 

https://www.innerwheel-benefitshop.de/de/
https://www.awmatthews.co.uk/

